
AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

ANUNCIO

La Segunda Tenencia de Alcaldía, por delegación de la Alcaldía-
Presidencia, ha dictado el Decreto 1749/2013, de 29 de octubre, que a 
continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO APROBADA LA LISTA DEFINITIVA 
DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS,  LA  COMPOSICIÓN  DE  LA 
COMISIÓN DE SELECCIÓN Y  LA FECHA DE CELEBRACIÓN  DEL 
PRIMER EJERCICIO DE LA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA DE LA 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL 
DE UN/A FONTANERO/A, CATEGORÍA PROFESIONAL PRIORITARIA 
QUE  AFECTA  AL  FUNCIONAMIENTO  DE  LOS  SERVICIOS 
PÚBLICOS  ESENCIALES,  POR  INTERINIDAD,  HASTA  QUE  SE 
CUBRA LA PLAZA EN PROPIEDAD.-

Expirado el plazo de subsanación de solicitudes en la convocatoria 
para  la  contratación  laboral  temporal  de  un/a  Fontanero/a,  categoría 
profesional  prioritaria  que  afecta  al  funcionamiento  de  los  servicios 
públicos  esenciales,  por  interinidad,  hasta  que  se  cubra  la  plaza  en 
propiedad.

Y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que 
rigen la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  lista  definitiva  de  admitidos  y 
excluidos:

Admitidos/as:

Apellidos y nombre D.N.I.
Almenara Rosa José Manuel 30814353B
Alonso Guerrero Pedro Jesús 26477892Q
Asencio Godoy Francisco Javier 80145999S
Gamero Ramírez Servando Manuel 30814521H
García Martínez Antonio 30472540R
González Ruiz Juan Carlos 33489580Q
Limones Rosa Francisco Pedro 80152980G
Martín Romero Francisco Manuel 30539094Q
Méndez Regal Francisco 30457345D
Méndez Regal Rafael 80131797G

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

http://www.ayto-palmadelrio.es/


AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Méndez Romero Francisco 14636496D
Montero Liñán Juan Manuel 30446089T
Muñoz Doblado José Manuel 80137656K
Rejano Velasco José María 30811013Y
Rodríguez Guzmán José Antonio 77334507C
Sandoval Romero José 30429604Y
Soria Agredano Faustino 28774212Q

Excluidos/as

Ninguno.

SEGUNDO.-  La  puntuación  de  la  autobaremación,  que  a 
continuación  se  transcribe,  tiene  la  calificación  de  provisional.  La 
Comisión de Selección procederá a la verificación de la autobaremación 
presentada por aquellos aspirantes que hayan superado el ejercicio de la 
fase de oposición.

Apellidos y nombre D.N.I. Puntos
Almenara Rosa José Manuel 30814353B 40,00
Alonso Guerrero Pedro Jesús 26477892Q 23,66
Asencio Godoy Francisco Javier 80145999S 40,00
Gamero Ramírez Servando Manuel 30814521H 2,16
García Martínez Antonio 30472540R 25,40
González Ruiz Juan Carlos 33489580Q 36,40
Limones Rosa Francisco Pedro 80152980G 16,48
Martín Romero Francisco Manuel 30539094Q 29,20
Méndez Regal Francisco 30457345D 25,00
Méndez Regal Rafael 80131797G 25,32
Méndez Romero Francisco 14636496D 26,62
Montero Liñán Juan Manuel 30446089T 28,76
Muñoz Doblado José Manuel 80137656K 40,00
Rejano Velasco José María 30811013Y 29,32
Rodríguez Guzmán José Antonio 77334507C 15,00
Sandoval Romero José 30429604Y 24,60
Soria Agredano Faustino 28774212Q 38,80

TERCERO.- Declarar la siguiente composición de la Comisión de 
Selección:

Presidenta  titular:  Dª  María  Auxiliadora  Copé  Ortiz,  Secretaria 
General.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

http://www.ayto-palmadelrio.es/


AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Presidenta suplente: Dª María de los Reyes Ruiz García, Asesora 
Jurídica de Urbanismo.

Vocal 1 titular: D. Ricardo Fernández Torres, Arquitecto Municipal.
Vocal  1 suplente:  D. Manuel  Palomero Morales,  Ingeniero de la 

Edificación.
Vocal 2 titular: D. Antonio López Infantes, Encargado de Servicio.
Vocal 2 suplente:  D. Andrés Rodríguez Aguilar,  Sub-Capataz de 

Servicio.
Vocal  3  titular:  Dª  Rosa  María  Rodríguez  Martín,  Auxiliar 

Administrativa de Servicios Técnicos.
Vocal 3 suplente: Dª Adolfina Uceda González, Administrativa de 

Tesorería.
Vocal  4  titular:  D.  Ángel  Francisco  Peso  Mena,  Técnico  de 

Recursos Humanos.
Vocal  4  suplente:  Dª  Rafaela  Sánchez  Fernández,  Graduada 

Social.
Secretaria titular: Dª María Belén Mayén Higueras, Técnica Auxiliar 

del Negociado de Personal.
Secretaria suplente: Dª Ana Belén Palma Cuevas, Técnica Auxiliar 

del Negociado de Personal.

CUARTO.- Convocar a la Comisión de Selección para el día 14 de 
noviembre de 2013, a las 9’00 horas, en la Sala de Comisiones.

QUINTO.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización 
del  primer  ejercicio  de  la  prueba  teórico-práctica,  para  el  día  14  de 
noviembre de 2013, a las 11'00 horas, en el Almacén Municipal (Copisa), 
sito en el Camino del Corvo s/n.

SEXTO.- Publicar el presente decreto en el Tablón de Edictos de la 
Corporación y en la página web del Ayuntamiento de Palma del Río.”

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con 
lo  establecido  en  la  base  cuarta  de  las  que  rigen  la  convocatoria  para  la 
contratación  laboral  temporal  de  un/a  Fontanero/a,  categoría  profesional 
prioritaria  que  afecta  al  funcionamiento  de  los  servicios  públicos 
esenciales, por interinidad, hasta que se cubra la plaza en propiedad

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

http://www.ayto-palmadelrio.es/

